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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Noorteühing SAVI on loodud 2005. a. alguses. Ühingu liikmeteks on aktiivsed Kareda valla noored ning
nooremeelsed. Ühingu eesmärgiks on noorte kultuuri- ja spordielu arendamine ning meelelahutusürituste korraldamine. Esimesel
paaril aastal oli noorteühingu tegevus aktiivne, kuid viimastel aastatel on see kahjuks veidi soiku jäänud. Samas on noorteühingu
liikmed valmis uuteks tegudeks.

Noorteühingu juhatuse liikmed on seotud mitmete noorteprojektidega.

2009. aastal noorteühingul palgalisi töötajaid ei olnud, personalikulu puudus. Juhatuse liikmetele 2009. aastal töötasu ei makstud
ning soodustusi ei tehtnud.

Sügisel 2009.a. esitati projektitaotlus MTÜ Järva Arengu Partneritele Leader-meetmest toetuse saamiseks. MTÜ JAPi otsusega
rahastatakse mootorrataste rehviseadmete soetamist. See on ainulaadne, kuna seni peavad Kesk-Eesti mootorrattahuvilised vastava
teenuse saamiseks sõitma Pärnusse, Tallinnasse või Tartusse. Samuti on koondatud uusi ideesid noorteühing Savi tegevuse
laiendamiseks
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Noorteühing Savi juhatus deklareerib oma vastutust 2009 a raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning kinnitab oma
parimas teadmises, et:

 

raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, arvestusmeetodid ja hindamisalused on kooskõlas Eesti
Vabariigi hea raamatupidamistava nõuetega;

raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Noorteühingu Savi  finantsseisundit, majandustulemust ja
rahavoogusid;

MTÜ Noorteühing Savi  on  jätkuvalt tegutsev ühing
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Bilanss
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008 31.12.2007 Lisa nr

Varad     

Käibevara     

Raha 150 150 150 2

Nõuded ja ettemaksed 75 75 75  

Kokku käibevara 225 225 225  

Kokku varad 225 225 225  

     

Kohustused ja netovara     

Kohustused     

Lühiajalised kohustused     

Võlad ja ettemaksed 300 300 300  

Kokku lühiajalised kohustused 300 300 300  

Kokku kohustused 300 300 300  

Netovara     

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -75 -75 -75  

Kokku netovara -75 -75 -75  

Kokku kohustused ja netovara 225 225 225  



6

Noorteühing Savi 2009. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 
 2009 2008

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 150 150

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 150 150
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

 
  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2007 -75 -75

31.12.2008 -75 -75

   

  

31.12.2009 -75 -75
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted
 
Üldine informatsioon

 Noorteühing Savi 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus-

ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto

jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi

nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus

vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete

puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus

oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust

laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Ostjate tasumata summad on kajastatud bilansis laekumise tõenäosusest lähtuvalt. Seejuures on nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvaid summasid aastaaruande koostamise käigus ei ilmnenud

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 10000 krooni. Varad, 

mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10000  krooni, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 

täielikult kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Amortisatsiooni arvestamise meetodid 

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärk on tagastada amortisatsiooni arvestuse vastavus 

põhivara tööea ja kasutamisega 

Põhivarale amortisatsiooninormi määramisel võetakse aluseks vara kasulik tööiga ning tema 

kasutusintensiivsus. Kasutatakse lineaarset  amortisatsiooni aevestusmeetodit. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, 

et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab 

usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad 

kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning 

määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Masinad ja seadmed 25 % 

• Muu inventar ja IT seadmed 33 % 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt 

plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara
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lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põh¬jendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objek¬tid

alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetus¬maksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tule¬nevad allahindlused. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara

gruppidele järgmised: 

 

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 33 % 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4a

Muu inventar ja IT

seadmed
3a

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele,   muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetus¬maksumuse meetodil

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaal¬väär¬tusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades

järg¬nevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul

alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem

kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu

jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi,

mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste

rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse

kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik

olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse

müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi

jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

 
Lisa 2 Raha
(kroonides)
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 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 150 150

Kokku raha 150 150

 
Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

 
Noorteühing Savi ei ole 2009 aastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale  arvestatud tasusi ja muid olulised

soodustusi.

 



Aruande digitaalallkirjad
Noorteühing Savi (registrikood: 80221637) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIN KURESOO Juhatuse liige 02.04.2010

VALDUR PERMANSON Juhatuse liige 09.04.2010

AVE TAAL Juhatuse liige 12.04.2010

MARVI MIHKELS Juhatuse liige 08.06.2010

AVE LILLEPÕLD Juhatuse liige 30.11.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja

tegevused
93299 Jah

Mujal liigitamata sporditegevus 93199 Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5520126

Mobiiltelefon +372 5127569

E-posti aadress savi123@hot.ee


